Территориальная избирательная комиссия

	Октябрьского  района города Рязани

390046, г. Рязань, ул. Горького, дом 1, тел.8 (4912) 45-81-69

РЕШЕНИЕ

« 18» июля  2022 г.                                                                                       № 40/107

О назначении ответственных за работу со средствами видеонаблюдения     в территориальной избирательной комиссии Октябрьского района             г. Рязани   при  подготовке и проведении выборов
Губернатора Рязанской области

Для подготовки и проведения выборов Губернатора Рязанской области,  территориальная избирательная комиссия Октябрьского района г. Рязани          р е ш и л а:
1. Ответственными за работу со средствами видеонаблюдения при подготовке и проведения выборов Губернатора Рязанской области назначить членов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района            г. Рязани с правом решающего голоса:
-  Чистякова Виктора Ивановича, предложенного Октябрьским районным отделением г. Рязани Рязанского областного отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
- Донюкову Надежду Викторовну, предложенную Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партией России.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района г. Рязани Л.В. Левченко.

Председатель ТИК
Октябрьского района г. Рязани                                          Е.Ю. Кириченко

Секретарь ТИК
Октябрьского района г. Рязани                                           Е.А. Журавлёва